様式第４号（第８条関係）

更 新 許 可 申 請 書
  年  月  日

蟹 江 町 長 殿

申請者 本社所在地（住所）

会 社 名

代表者氏名

電 話       ―     ―

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第２項の規定により一般廃棄物収集

運搬業の更新許可を受けたいので、次のとおり申請します。

取扱廃棄物の種類

事務所及び事業所
の 所 在 地

営業所の所在地

車両、器材の種類
数 量

積み替え叉は保管
に つ い て   行う   行なわない 従業員数     人

添付書類
１ 定款の写し及び登記簿謄本（個人にあっては、申請者の戸籍抄本）
２ 役員名簿及び履歴書（個人にあっては、申請者の履歴書）
３ 車両の検査証の写し及び写真
４ 積み替え叉は保管を行う場合は、行う所在地・建物の配置図・面積等を記載した

書類
５ 法第７条の欠格事項に該当しない旨の申し立て書
６ その他町長が必要と認める書類

   ・現在の許可証の写し

・その他